- 9 *Filius familias an possit testari.*
- 10 *Condemnatus ad mortem an possit testari.*
- 11 *Seruus an possit testari.*
- 12 *An possit testari monachus.*
- 13 *An possit testari prodigus.*
- 14 *Excommunicatus an possit testari.*
- 15 *An mutus & surdus possit testari.*
- 16 *An ille qui nulla bona habet possit testari.*
- 17 *Si quis cepit facere testamentum cum solennitate requisita & non perfecit, an valeat id quod disposuit.*
- 18 *Declaratio ad textum in l. 1. tit. de los testamentos, lib. 5. ordin.*
- 19 *Si quis testatur in alio regno quam formam debeas adhibere.*
- 20 *Si testamentum est factum in alia lingua diuersa, an possit per unum interpretum declarari.*
- 21 *Si quis testatur in loco infidelium, qua solennitas requiratur.*
- 22 *Quæ sit forma testamenti.*
- 23 *Ratio per quam requiratur tanta forma in testamento de iure communi.*
- 24 *Testes adhibiti in testamento debent esse masculi.*
- 25 *Testes debent esse puberes.*
- 26 *Quid si loquimur in testamento nuncupatio.*
- 27 *Testes debent esse rogati.*
- 28 *Testator & testes debent subscribere.*
- 29 *Quid si testator non scit scribere.*
- 30 *Testes per hanc legem non requiruntur quod subscribant.*
- 31 *An requiratur quòd dicat testator vno & eodem contextu illud suum testamentum.*
- 32 *An nomen heredis debeat scribi per testatorem manu propria.*
- 33 *In testamento in scriptis an requiratur publicatio.*
- 34 *An ille qui non est scriptus in testamento vel preteritus vel exheredatus possit petere à iudice vt publicetur.*
- 35 *Si testamentum in scriptis fit manu tabellionis an requiratur publicatio.*
- 36 *An hodie per istam legem possit fieri testamentum in scriptis manu & scriptura priuata secuta legitima publicatione. 38. & 39.*
- 37 *Fundamenta pro hac parte.*
- 38 *Solutiones ad fundamenta pro contraria parte.*
- 39 *An in testamento in scriptis requiratur dies, mensis & annus.*
- 40 *Si testamentum fiat manu propria sine tabellione, si requiratur dies, mensis & annus.*
- 41 *Si requiratur publicatio in testamento facto manu propria.*
- 42 *Quid de testamento nuncupatio & de eius solennitate.*
- 43 *An requiratur publicatio in testamento nuncupatio.*
- 44 *Quid corrigatur de iure regio de ista solennitate testamenti nuncupatio.*
Si possit haberi tabellio & in testamento non interueniat, an valeat, ibid. vide.
- 45 *An tempore pestis valeat testamentum cum minori solennitate.*
- 46 *Testamentum modò in scriptis, modò nuncupatio debet fieri vno & eodem contextu.*
- 47 *Ex questione supra dicta vide aliquas illationes.*
- 48 *Quæ solennitas requiratur in testamento ceci.*
- 49 *An in testamento ceci debeat interuenire tabellio de iure regio.*
- 50 *Quando pater testatur inter liberos, qua solennitas requiratur.*
- 51 *Quid si mater testatur.*
- 52 *Istud testamentum conditum cum ista solennitate non dicitur codicillus.*

- 53 Hoc limita.
- 54 In testamento inter liberos, oportet quod omnes filij sint instituti.
- 55 In testamento inter liberos extraneus non debet institui.
- 56 Quid hodie de iure regio in testamento inter liberos.
- 57 Confirmationes pro opinione superiori.
- 58 Solutio ad difficultates pro parte contraria.
- 59 Qualiter intelligatur conclusio, quod in testamento inter liberos censetur apposta clausula codicillaris.
- 60 Quid operatur clausula codicillaris.
- 61 Secundum quod operatur clausula codicillaris.
- 62 Tertium quod operatur ista clausula.
- 63 Forma & solennitas codicillorum.
- 64 Quid sit de iure regio.
- 65 Sicut testamentum inter liberos valet de iure communi cum duobus testibus, ita codicillus inter liberos quando fit nuncupatio modo.
- 66 Que solennitas requiratur de iure regio in codicillis.
- 67 In codicillis sufficit quod sint testes femina.
- 68 Hoc etiam procedit de iure regio.
- 69 Si testator voluit facere testamentum, & non adhibuit solennitatem requisitam in eo, an valeat ut codicillus.
- 70 Sed si apponitur clausula codicillaris an valeat ut codicillus.
- 74 Casus in quibus tacite censetur apposta clausula codicillaris ex presumpta mente defuncti.
- 75 Effectus qui resultant ex eo quod apponatur clausula codicillaris expresse, vel tacite, numero 75. & 76.
- 77 Per clausulam codicillarem videtur testator gravare venientes ab intestato restituere per viam fideicommissi ea, qua reliquit in minus solenni voluntate.
- 78 Tertius effectus qui resultat ex clausula codicillaris n. 78. & 79.
- 80 Filius vel descendens gravatus restituere hereditatem an possit detrabere duas quartas, & sunt tres opiniones diversa.
- 81 Secunda opinio in hac questione.
- 82 Tertia principalis opinio.
- 83 Filius gravatus an computet in quartam Trebelianicam fructus perceptos & an extraneus computeet.
- 84 Ratio pro opinione supradicta.
- 85 Hac opinio habet locum in descendentes, non autem in ascendentes.
- 86 Quartus effectus clausula codicillaris.
- Quintus effectus: ibidem vide.
- 87 Fundamenta pro quarto & quinto effecto.
- 88 Sextus effectus clausula codicillaris.
- 89 Qualiter testamentum reuocetur.
- 90 Primus modus per quem reuocatur testamentum.
- 91 Si probatur quod casu vel occasione facta est cancellatio, an reuocetur testamentum.
- 92 Secundus modus per quem reuocetur testamentum, scilicet per secundum testamentum postea factum quando in primo non fuit apposta clausula derogatoria.
- 93 Si in secundo testamento apponatur reuocatio clausula derogatoria primi testamenti, an valeat secundum testamentum.
- 94 An sufficiat generalis mentio prioris clausula derogatoria, aut debeat fieri specialis.
- 95 Si in testamento interponitur iuramentum an possit reuocari.
- 96 Iuramentum interpositum in testamento habet vim clausula derogatoria.
- Ant. Gomez ad Leg. Tauri.
- 97 Tertius modus per quem reuocatur testamentum.
- 98 Venientes ab intestato debent esse proximiores in gradu, non remotiores.
- 99 Si sint instituti in primo testamento venientes ab intestato vel saltem unus eorum, an reuocetur per secundum minus solenne.
- 100 Quid sit de iure regio.
- 101 Illationes qua patent ex regula superiori.
- 102 An primum testamentum legitime factum reuocetur per verbalem reuocationem.
- 103 Limitatio ad communem opinionem, num. 103. & 104.
- 105 Si testator incepit facere testamentum & aliqua disposuit & non perfecit: quia loquelam amisit vel alias, an valeat id quod disposuit.
- 106 Conclusio qua habet quod testamentum imperfectum ratione voluntatis non consummata est nullum, hoc extendit pluribus modis.
- 107 Si testator ultimo compleuit testamentum, & mortuus est antequam sibi legeretur, an valeat & probet voluntatem defuncti.
- 108 Testamentum factum inter liberos vel ad pias causas licet non legatur testatori an valeat.
- 109 Si quis interroget testatorem, an eum vel alium per eum nominatum instituat, & testator dicat expresse quod sic, an valeat institutio.
- 110 Si testator non possit loqui, an possit testari nutu vel signis, 110. & 111.
- 112 Si testator consummauit testamentum & in continenti exspirauit, in dubio si presumatur carere sensu, vel non.
- 113 Legata an possint relinqui nutu, vel signis.
- 114 Si heres institutus sit nutu vel signis, an illa institutio conuertatur in fideicommissum.
- 115 Si testator in institutione posuit verba dubia qua possunt intelligi dispositiua vel aliter an valeat talis dispositio.
- 116 Si verba testatoris sunt dubia qua possunt trahi ad sensum directum de presenti, vel ad sensum non perfectum de futuro, quomodo valeat dispositio.
- 117 Si testator in legatis posuit verba dubia quod non constet ex sua expressa voluntate & rogatis testibus fecit legatum, an valeat.
- 118 Si pater coram sufficienti numero testium meliorauit filium suum, an requiratur quod sint rogati testes.
- 119 Quando quis habet facultatem eligendi, licet dicat volo eligere talem personam, an valeat electio.
- 120 Si testamentum sit factum cum minus solenni voluntate, heres institutus an possit retinere hereditatem cum bona conscientia.
- 121 Si heres non confecit inventarium an teneatur in foro conscientia ultra vires hereditarias.
- 122 Successores ab intestato an licite possint perere bona ab herede instituto in minus solenni voluntate, & n. 123.
- 124 Illationes qua deducuntur ex opinione supradicta.
- 125 Si post completam prescriptionem superueniat mala fides, an possessor sit securus in conscientia.
- 126 Si testator infirmitate gravatus dicat, si ex hac infirmitate decessero, instituo talem heredem, & euasi ab illa infirmitate, an valeat illa institutio.